请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
快速标记条， 接头， 白色， 未标记， 适用的打印机： PLOTMARK， CMS-P1-PLOTTER， 安
装方式: 锁扣， 适用的模块宽度： 17 mm， 标签数: 5， 文本框高度: 10.5 mm， 文本框宽度: 17
mm
优势
标记服务：菲尼克斯电气可以按照您的需求标记所有扁平式标记条•
ZB横向扁平式标记条系统是标记带垂直和水平标记槽的组合式端子和电子模块的解决方案•
商业数据
订货号 0829391
包装单位 10 pc
最小订货量 10 pc
销售关键代码 BG2112
产品关键代码 BG2112
目录页面 页码123 (C-3-2019)
GTIN 4046356547468
单件重量（含包装） 2.09 g
单件重量（不含包装） 1.86 g
原产地 DE
ZB 17:UNBEDRUCKT - 快速标记条
0829391
2025年3月31日 上午9:33     页码1 (6)
技术数据
说明
概述 可使用CMS打印机打印标识
概述 可使用CMS打印机打印标识
产品属性
产品类型 端子标识
针距 17 mm
型号 高
标识
标签数 5
每排单独标记数 5
标记条数目 10
尺寸
宽度 17 mm
长度 10.5 mm
针距 17 mm
文本框
文本框宽度 17 mm
文本框高度 10.5 mm
材料规格
颜色 白色 (RAL 9010)
PA标识材料
PA
阻燃等级，符合UL 94 V2
材质 不含硅及卤素
环境和真实条件
防紫外线
规格 ISO 4892-2:2013-03（遵照）
铭牌耐擦性
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1):2011-07规格
DIN EN 62208 (VDE 0660-511):2012-06（部分）
环境条件
环境温度（运行） -40 °C ... 100 °C
建议环境温度（存储/运输） 23 °C
建议湿度（存储/运输） 50 %
ZB 17:UNBEDRUCKT - 快速标记条
0829391
2025年3月31日 上午9:33     页码2 (6)
标准和规范
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
DIN EN 61010-1 (VDE 0411-1)
DIN VDE 0611
耐摩擦度
DIN VDE 0611
安装
安装类型 锁扣
ZB 17:UNBEDRUCKT - 快速标记条
0829391